
【新型コロナウィルス】への対応について

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

また新型コロナウイルスの感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受けられている皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、本日発表予定の緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、

本日 4月 7日より当面の間、全社員原則在宅勤務を実施致します。

ただし、営業社員においては現在急ぎの案件に対応している者も居る為、不定期ではありますが

出勤する予定の社員もおります。

代表電話のボイスメール、E-mailは随時チェックしておりますので、大手不動産会社も殆どが在

宅勤務等の対応になる中、急な不動産売買をご希望の方もいらっしゃるかと存じます。

お急ぎのご用件のある方は、ボイスメールにメッセージを残していただくか、info宛て

（info@tiger-capital.co.jp）にメールをいただけましたら早急に対応させていただきます。

弊社は、今後も関係者の皆様ならびに幣社従業員の安全確保を最優先するとともに、安定したサ

ービスを継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

タイガーキャピタル株式会社

代表取締役 中谷 彰良


